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İSTİKLÂL MARŞI
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım;
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 1
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Türkiye'nin demokrasisi için
unutulmaz bir dönüm noktası
olan o gün... 15 Temmuz
2016'da milletimiz, darbe
girişimine karşı "canı
pahasına, yüreğiyle, bedeni ve
ruhuyla" direnerek tarihi bir
anı yazdı. Bu vatanın evlatları; 
ailelerini, sevdiklerini geride
bırakarak sokaklara çıktı, 
mermilerin ve tankların
karşısına dikildi. Neden mi? 
Vatan ve millet sevgisi için! 
Darbeciler, tanklar ve
tüfeklerle halkın üzerine
yürümeye çalıştığında, belki
de ilk kez bir insan bedeni, 
vatan sevgisi uğruna kör
kurşunları durdurdu. İnsan
bedeni ve vatan aşkı, yeniden
demokrasiyi sahiplendi. Bu 
kahraman millet, 15 
Temmuz'da demokrasiyi tüm
dünyaya gösterdi.

15 TEMMUZ 
DESTANI
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15 Temmuz gecesi hain bir darbeyi
planlayanlar, milli iradeyi
görmezden gelmeye çalışanlar, 
şunu unuttular: Egemenlik kayıtsız
şartsız millete aittir, dediğimiz
Atamızın torunlarıyız. O hain
tuzakta gösterdik ki, ne 
ezanlarımızı susturabilirler ne de 
bayrağımızı bu topraklardan
indirebilirler!

Ne mutlu bu kahraman analara ve
babalara ki böylesi asil evlatlar
yetiştirdiler! Bizler, vatanımızda
huzur içinde yaşayabilmemiz için, 
o 249 evlat ülkesi için, ezan ve
bayrak için canını vermekten
çekinmediler. İşte biz böyle bir
milletiz. Gerektiğinde bir tankın
önünde bile engel olabilecek kadar
inançlıyız.

Mehmet Akif İstiklal Marşı'nda ne 
güzel ifade etmişti: "Vurulup
tertemiz alnından uzanmış
yatıyor; bir hilal uğruna, ya Rab, 
ne güneşler batıyor!" Vatanı ve
milleti için canlarını feda etmiş
olan tüm şehitlerimize, tüm
güneşlerimize Allah'tan rahmet
diliyoruz.

Allah bir daha bu millete böylesi
kara geceler yaşatmasın.
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BU VATAN KİMİN

Bu vatan toprağın kara bağrında,

Sıradağlar gibi duranlarındır.

Bir tarih boyunca onun uğrunda,

Kendini tarihe verenlerindir.

Tutuşup kül olan ocaklarından,

Şahlanıp köpüren ırmaklarından,

Hudutlarda gaza bayraklarından,

Alnına ışıklar vuranlarındır.

Ardına bakmadan yollara düşen,

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,

Huduttan hududa yol bulup koşan,

Cepheden cepheyi soranlarındır.

İleri atılıp sellercesine

Göğsünden vurulup tam ercesine,

Bir gül bahçesine girercesine,

Şu kara toprağa girenlerindir.

Tarihin dilinden düşmez bu destan,

Nehirler gazidir, dağlar kahraman,

Her taşı yakut olan bu vatan,

Can verme sırrına erenlerindir.

Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil

Bu sevgi bir kuru ifade değil,

Sencileyin hasmı rüyada değil,

Topun namlusundan görenlerindir.

Orhan Şaik GÖKYAY
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Türkiye’nin En 
Karanlık 

Gecesini 
Destana Çeviren 

Kahramanımız

1974'te niğde'nin bor ilçesine bağlı çukurkuyu
beldesinde dünyaya geldi. Çocukluğunu da 
burada geçirdi.

Ömer, çok başarılı bir çocuktu. Hayvanları ve 
doğayı çok seviyordu. Okuduğu bütün okullarda 
parlak zekasıyla hep bir adım öne çıktı.

Okuldan eve geldiğinde ya da boş zamanlarında 
babasına yardımcı olmak için çobanlık 
yapıyordu.

Büyüyünce de hep ailesine destek çıktı. Babası 
oğlunu şu sözlerle anlatıyor:

"Benim en çok güç aldığım destek 
aldığım çocuğumdu.Nasıl ki çocukken 
işte güçte en büyük yardımcımsa 
meslek sahibi olduğunda da en 
büyük destekçim oldu. Kardeşlerini 
çok severdi. Onlar için çok şey yaptı. 
Bütün kardeşlerine sahip çıktı. Beni 
ayakta tutan o çocuktu."

Okullarını başarıyla bitiren genç ömer, içindeki 
vatan aşkıyla asker olmayı seçti. 1999 yılında 
piyade astsubay olarak türk silahlı kuvvetleri'ne
katıldı, yurt içinde ve yurt dışında görev yaptı. 
Bu arada evlendi. Elifnur ve doğan ertuğrul
adında iki çocuğu oldu.

Ve şehadet...

Ömer 
HALİSDEMİR
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Makam aracı 3 araç tarafından

sıkıştırılan Özel Kuvvetler Komutanı
Zekai Aksakallı, pusudan kurtulmayı başardı.
Aksakallı, en güvendiği adamı aradı ve
karargahtaki nöbetçi subaylara ulaşmaya
çalıştı. Güvendiği askerlerine silahlarını alarak komutanlığın
önüne gelmelerini söyledi. Zekai Paşa: Sana vatanımız ve milletimiz adına
tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir. Onu karargaha
girmeden öldür. Bunun sonunda şehadet var, biliyorsun. Seninle yirmi
yıllık beraberliğimiz var hakkını helal et.
Ömer Astsubay bu emir üzerine, "Başüstüne komutanım. Hakkım helal
olsun, siz de helal edin" yanıtını verdi.
Semih Terzi, Zekai Aksakallı'nın emriyle silahını eline alınan Ömer
Halisdemir silahını çekerek Terzi'ye üç el ateş etti. Terzi yere yığılırken bu
esnada Terzi'nin yanında bulunan darbeci hainler Ömer Halisdemir'e 15 
el ateş etti.
Ağır yaralı halde bulunan Halisdemir'e, ambulans gelmesine rağmen
müdahale edilmedi. Bununla da kalmayan darbeci caniler, Halisdemir'in
ölmediğini anlayınca tekrar ateş etti...
Darbeciler, Ömer Halisdemir'in naaşını karargah önünde öylece bıraktı.
Alçakça şehit edilen Ömer Halisdemir 42 yaşındaydı. Cenazesi, 
çocukluğunun geçtiği Çukurkuyu'da defnedildi.
Cenaze sırasından vakarlı bir şekilde dimdik duran Halisdemir'in babası, 

"Ben onu vatana yetiştirdim vatan istedi vatana verdim" sözleri halen
unutulmadı.
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